АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2021                                                                                                                                       № 3
с. Новиковка

О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка «фельдшерско-акушерские пункты» в «Ж1 - Зона застройки индивидуальными жилыми домами»,  расположенного по адресу:  Томская область, Асиновский район,
д. Вороно-Пашня, ул. Новая, 3/2

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Новиковское сельское поселение», утверждёнными  решением Совета Новиковского сельского поселения от 29.05.2014 № 75, Положением о публичных слушаниях в Новиковском сельском поселении, утвержденным решением Совета Новиковского сельского поселения от 28.03.2018 № 41,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Разместить 29.01.2021 г. на официальном сайте Новиковского сельского поселения оповещение о начале публичных слушаний.
2. По инициативе Главы Новиковского сельского поселения вынести на  публичные слушания вопрос предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка «фельдшерско-акушерские пункты» в «Ж1 - Зона застройки индивидуальными жилыми домами»,  расположенного по адресу:  Томская область, Асиновский район, д. Вороно-Пашня, ул. Новая, 3/2. (Приложение: Проект постановления)
3. Публичные слушания провести на территории д. Вороно-Пашня.
4. Довести до сведения населения проект решения согласно приложению, путем его обнародования 29.01.2021.
5. Предложения по проекту решения вносить в письменном виде в конверте в Администрацию Новиковского сельского поселения с указанием фамилии отправителя. Указать номер статей, в которые вносятся изменения, и предлагаемую редакцию. Поправки вносятся до 28.02.2021.
6. Назначить публичные слушания по проекту постановления на 01.03.2021 на 16.00 часов в здании центра досуга по адресу: д. Вороно-Пашня, ул. Новая, 4.
7. Направить 02.03.2021 проект постановления с заключением по результатам публичных слушаний на рассмотрение Главе Новиковского сельского поселения.
8. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.
9. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.
10. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на комиссию по землепользованию и застройке территории Новиковского сельского поселения.

Глава Новиковского сельского поселения                                                                   С.Л. Петров

Приложение

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ( ПРОЕКТ)
[bookmark: _GoBack]

__________________                                                                                                               № ____
с. Новиковка

О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Асиновский район,
д. Вороно-Пашня, ул. Новая, 3/2

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Новиковское сельское поселение», протоколом публичных слушаний от 01.03.2021, заключением комиссии по землепользованию и застройке территории Новиковского сельского поселения от 01.03.2021, принимая во внимание, что земельный участок по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Вороно-Пашня, ул. Новая, 3/2, расположен в территориальной зоне «Ж1 - Зона застройки индивидуальными жилыми домами», перечнем видов разрешённого использования которой, «фельдшерско-акушерские пункты» предусмотрено в качестве условно разрешённого вида использовании,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.	Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, площадью 2102,0 кв. м, расположенного по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Вороно-Пашня, ул. Новая, 3/2, в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской области, утверждённых решением Совета от 29.05.2014 № 75, для «фельдшерско-акушерские пункты».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.

Глава Новиковского сельского поселения                                                                   С.Л. Петров